
スマホ版 iOS対応機種 2021年12月現在

【対応アルコール検知器】

・東洋マーク製作所社製「AC-018」

・フィガロ技研社製「フーゴスマートBt FALC-31」

・中央自動車工業社製「ソシアック・ネオ SC-502」

追加日 機種 iOS Ver

2021/10/1 iPhone 6s 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone 6s Plus 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone 7 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone 7 Plus 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone 8 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone 8 Plus 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone X 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone XR 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone XS 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone XS Max 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone 11 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone 11 Pro 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone 11 Pro Max 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone SE (第 2 世代) 13 / 14 /15

2021/10/1 iPhone 12 14 /15

2021/10/1 iPhone 12 mini 14 /15

2021/10/1 iPhone 12 Pro 14 /15

2021/10/1 iPhone 12 Pro Max 14 /15

※iPhone SE (第1世代)には対応しておりません。

対応機種

本資料に掲載されている製品の名称等は、各社の商標または登録商標です。



スマホ版　AC-018　動作確認機種一覧 2021年12月現在

【動作環境】

Bluetooth必須

追加日 機種
Android

 Ver

2020/12/28 Google Pixel 4a (5G) 11

2020/12/28 DIGNO BX 9

2020/12/28 DIGNO J 8.1

2020/12/28 DIGNO G 7.1.1

2021/9/24 AQUOS sense5G 11

2021/8/19 AQUOS sense3 9

2021/8/19 AQUOS sense3 basic 11

2020/11/4 AQUOS sense basic 8

2021/8/10 Xperia Ace II 11

2020/12/28 Xperia XZ 7.1.1

2021/7/28 Galaxy A30 10

2021/11/12 arrows Be4 Plus 11

2021/9/21 Redmi Note 9T 10

動作確認した機種は随時追加してまいります。

記載されていない機種につきましては動作の確認が行えていないため、動作の保証はしておりません。ご注意下さい。

動作確認機種

本資料に掲載されている製品の名称等は、各社の商標または登録商標です。



スマホ版　フーゴプロ　動作確認機種一覧 2021年12月現在

【動作環境】

追加日 機種
Android

 Ver

ホスト

 ケーブル

2020/12/28 Google Pixel 4a (5G) 11 USB Type-C

2020/9/17 Google Pixel 3a 9 / 10 / 11 USB Type-C

2020/1/20 DIGNO BX 9 USB Type-C

2018/8/6 DIGNO J 8.1 USB Type-C

2021/9/24 AQUOS sense5G 11 USB Type-C

2020/8/28 AQUOS sense3 9 USB Type-C

2020/1/20 AQUOS sense3 basic 9 / 11 USB Type-C

2019/10/25 AQUOS sense2 8.1.0 / 9 USB Type-C

2018/2/21 AQUOS sense 7.1.2 USB Type-C

2018/3/1 AQUOS sense basic 8 USB Type-C

2018/7/19 AQUOS R2 8 USB Type-C

2017/12/28 AQUOS R 7.1.1 USB Type-C

2016/9/26 AQUOS Xx3 6.0.1 microUSB

2017/12/28 AQUOS PHONE Xx3 mini 7 microUSB

2017/1/7 AQUOS EVER 6.0.1 microUSB

2016/9/26 AQUOS ZETA 6.0.1 microUSB

2021/8/10 Xperia Ace II 11 USB Type-C

2019/10/25 Xperia XZs 7.1.1 / 8 USB Type-C

2018/1/15 Xperia XZ1 8 USB Type-C

2019/2/5 Xperia XZ1 Compact 8 USB Type-C

2017/2/6 Xperia XZ ※1 6.0.1 USB Type-C

2018/4/25 Xperia XZ Premium 7.1.1 USB Type-C

2016/12/6 Xperia X Performance 6.0.1 microUSB

2020/11/17 Galaxy A41 10 USB Type-C

2021/7/28 Galaxy A30 10 USB Type-C

2021/10/12 Galaxy A21 10 / 11 USB Type-C

2021/4/12 Galaxy A20 10 USB Type-C

2019/2/5 Galaxy S9 8 USB Type-C

2017/10/24 Galaxy Feel 7 microUSB

2016/9/26 Galaxy S7 edge 6.0.1 microUSB

2018/2/21 MONO (MO-01K) 7.1.2 microUSB

2017/1/7 MONO (MO-01J) 6.0.1 microUSB

2020/1/20 TORQUE G04 ※2 9 USB Type-C

2019/11/28 TORQUE G03 8.1.0 USB Type-C

2019/11/28 Qua phone QZ 8 / 9 USB Type-C

2021/9/21 Redmi Note 9T 10 USB Type-C

2019/10/25 LG style2 9 USB Type-C

※2 イヤホンを使用する場合、別途変換ケーブルが必要です。

本資料に掲載されている製品の名称等は、各社の商標または登録商標です。

・USBホスト機能必須　※接続ケーブルの種類は機種により異なります。

・スマートフォンとフーゴプロの組み合わせによっては、フーゴプロのバージョンアップが必要になる場合がございます。

　－テレニシから納品していないフーゴプロを使用している場合

　－2017年10月以前納品のフーゴプロを使用している場合

動作確認した機種は随時追加してまいります。

記載されていない機種につきましては動作の確認が行えていないため、動作の保証はしておりません。ご注意下さい。

動作確認機種

※1 ケーブル接続後、クイック設定ツールからUSB機器の検出を毎回行う必要があります。



スマホ版　AC-015BT　動作確認機種一覧 2021年12月現在

【動作環境】

Bluetooth必須

追加日 機種
Android

 Ver

2020/12/28 Google Pixel 4a (5G) 11

2020/9/17 Google Pixel 3a 9 / 10 / 11

2020/1/20 DIGNO BX 9

2018/8/6 DIGNO J 8.1

2017/7/25 DIGNO G 7.1.1

2016/12/6 DIGNO F 6.0.1

2021/9/24 AQUOS sense5G 11

2020/8/28 AQUOS sense3 9

2020/1/20 AQUOS sense3 basic 9 / 11

2019/10/25 AQUOS sense2 8.1 / 9

2018/2/21 AQUOS sense 7.1.2

2018/3/1 AQUOS sense basic 8

2018/7/18 AQUOS R2 8

2017/12/28 AQUOS R 7.1.1

2016/12/6 AQUOS Xx3 6.0.1

2017/8/3 AQUOS PHONE Xx3 mini 7

2017/8/9 AQUOS ea 7.1.1

2017/1/7 AQUOS EVER 6.0.1

2017/2/6 AQUOS ZETA 6.0.1

2021/8/10 Xperia Ace II 11

2019/10/25 Xperia XZs 7.1.1 / 8

2018/1/15 Xperia XZ1 8

2019/2/5 Xperia XZ1 Compact 8

2017/2/6 Xperia XZ 6.0.1

2018/4/25 Xperia XZ Premium 7.1.1

2017/2/6 Xperia X Compact 6.0.1

2016/12/6 Xperia TM X Performance 6.0.1

2020/11/17 Galaxy A41 10

2021/7/28 Galaxy A30 10

2021/10/12 Galaxy A21 10 / 11

2021/4/12 Galaxy A20 10

2019/2/5 Galaxy S9 8

2017/10/24 Galaxy Feel 7

2017/1/7 Galaxy S7 edge 6.0.1

2021/11/12 arrows Be4 Plus 11

2019/11/28 arrows Be3 9

2017/9/28 arrows Be 7.1.1

2017/1/7 arrows NX 6.0.1

2018/2/21 MONO (MO-01K) 7.1.2

2017/1/7 MONO (MO-01J) 6.0.1

2020/1/20 TORQUE G04 ※2 9

2019/11/28 TORQUE G03 8.1

2019/2/8 TORQUE G02 ※1 6

2019/11/28 Qua phone QZ 8 / 9

2017/10/18 Qua phone QX 7.1.1

2021/9/21 Redmi Note 9T 10

2019/10/25 LG style2 9

2017/7/6 URBANO V03 6.0.1

※1 GPSの取得に時間がかかります。

動作確認した機種は随時追加してまいります。

記載されていない機種につきましては動作の確認が行えていないため、動作の保証はしておりません。ご注意下さい。

動作確認機種

※2 イヤホンを使用する場合、別途変換ケーブルが必要です。

本資料に掲載されている製品の名称等は、各社の商標または登録商標です。



スマホ版　フーゴスマートBt　動作確認機種一覧 2021年12月現在

【動作環境】

Bluetooth必須

追加日 機種
Android

 Ver

2021/10/1 Google Pixel 3a 11

2021/10/1 DIGNO BX 10

2021/10/1 DIGNO J 8.1.0

2021/10/1 DIGNO G 7.1.1

2021/10/1 AQUOS sense3 basic 9

2021/10/1 Xperia XZ 6.0.1

2021/11/12 arrows Be4 Plus 11

動作確認した機種は随時追加してまいります。

記載されていない機種につきましては動作の確認が行えていないため、動作の保証はしておりません。ご注意下さい。

動作確認機種

本資料に掲載されている製品の名称等は、各社の商標または登録商標です。



スマホ版　ソシアック・ネオ SC-502　動作確認機種一覧 2021年12月現在

【動作環境】

Bluetooth必須

追加日 機種
Android

 Ver

2021/10/1 Google Pixel 3a 11

2021/10/1 DIGNO BX 10

2021/10/1 DIGNO J 8.1.0

2021/10/1 DIGNO G 7.1.1

2021/10/1 AQUOS sense3 basic 9

2021/10/1 Xperia XZ 6.0.1

2021/11/12 arrows Be4 Plus 11

動作確認した機種は随時追加してまいります。

記載されていない機種につきましては動作の確認が行えていないため、動作の保証はしておりません。ご注意下さい。

動作確認機種

本資料に掲載されている製品の名称等は、各社の商標または登録商標です。
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